מוסמכי היועץ המשפטי לממשלה
משיבה

ב"כ המערערת עו"ד איהאב עיראקי
ב"כ המשיבה עו"ד אמיר ברק

פסק דין

ביום 2.8.21 בתיק המ"ש (כב' השופט אביב שרון), שניתנה לפניי ערעור על החלטת בית משפט השלום בכפר סבא
10964-07-21, בה נדחתה בקשת המערערת להארכת מועד להגשת בקשה להישפט, בהתאם לסעיף 8א(ה) לחוק
העבירות המנהליות, תשמ"ו-1985, בנוגע לקנס מנהלי על סך 600,000 ₪ שהוטל על המבקשת בהתאם לחוק התכנון

והבניה, התשכ"ה-1965.

רקע והליכים:

1. המערערת, חברה לשיווק ולאחסון מוצרי בטון, פועלת על קרקע בגוש 7764 חלקה 92 ובגוש 7762 חלקה
69 ביישוב טירה.

2. ביום 13.7.20 הוטל על המערערת קנס מנהלי בסכום של 600,000 ₪, לפי חוק העבירות המנהליות, בשל
התכנון לחוק 243(ד) סעיף לפי עבירה מ"ר, כ-17,000 של בשטח מוכרזת חקלאית בקרקע אסור שימוש

והבניה, התשכ"ה-1965 [להלן - החוק]. הקנס לא שולם במועד וצבר ריבית פיגורים בסך 300,000 ₪.

3. ביום 23.7.20 נמסרו הודעת קנס, שובר קנס והתראה על עבירה נמשכת לידי מזכירת המערערת אילנה,
במשרדי החברה. אילנה חתמה על אישור המסירה לקבלת שלושת המסמכים.

4.

בנוסף, לא בוססה כלל טענת החורבן הכלכלי הצפוי להיגרם למערערת מחמת העיצום הכספי, משהוברר כי
המערערת ממשיכה בעסקיה, אף שהקנס כבר נגבה לפני שנה או יותר.

27. לכן, נדחה הערעור, והמערערת תשלם הוצאות המשיבה ושכ"ט בסך של 5,000 ₪.

28. לבקשת ב"כ הצדדים, יישלחו אליהם עותקי פסק הדין, חלף זימונם להשמעתו.

ניתן היום, מוצ"ש י' כסלו תשפ"ג, 03 דצמבר 2022, בהעדר הצדדים.